
NO. DE 

ADQUSICION
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CONTRATISTA 

001
IPROVINAY-ADQ-LP-

001/2008

ADQUISICION DE MATERIALES PARA MEJORAMIENTO DE TECHUMBRE A BASE

DE LAMINA Y PERFIL TUBULAR, 199 PAQUETES DIVERSOS EN EL MUNICIPIO DE

LA YESCA; NAYARIT.

$1,421,624.37 7 DE ABRIL DE 2008 6 DE MAYO DE 2008
CENTRO DE ABASTO PARA 

CONSTRUCCIONES, S. A. DE C. V.

002
IPROVINAY-ADQ-LP-

002/2008

ADQUISICION DE UN VEHICULO COMPACTO DE 5 PUERTAS, MOTOR DE 4 CIL.,

1.6 L SFI DE 100 H. P., TORQUE DE 102 LBS, TRANSMISION MANUAL DE 5 VEL.

SUSPENSION PARA MANEJO SUAVE, CAPACIDAD DE CAJUELA 260 LTS, RIN DE

ACERO DE 13 INS, BARRAS DE PROTECCION LATERAL, SISTEMA DE BARRAS

ANTI IMPACTO PARA PROTECCION; 4 VEHICULOS COMPACTOS EN LA CIUDAD

DE TEPIC; NAYARIT

$402,868.00 6 DE JUNIO DE 2008 30 DE JUNIO DE 2008
 RICARDO L. GARATE Y CIA, S. A. 

DE C. V.

003
IPROVINAY-ADQ-LP-

003/2008

ADQUISICION DE UNA CAMIONETA TIPO PICK UP CON MOTOR VORTEC DE 8

CIL DE 315 H. P. CON SISTEMA QUE DESCONECTA 4 CILINDROS PARA

ECONOMIZAR COMBUSTIBLE, TRANSMISION AUTOMATICA, BOLSAS DE AIRE

FRONTALES, AIRE ACONDICIONADO, DIRECCION HIDRAULICA, Y BARRAS DE

PROTECCION EN AREAS DE COLISION Y EN PUERTAS LATERALES, MODELO

2008; EN LA CIUDAD DE TEPIC; NAYARIT.

$255,300.00 6 DE JUNIO DE 2008 30 DE JUNIO DE 2008
 RICARDO L. GARATE Y CIA, S. A. 

DE C. V.

004
IPROVINAY-ADQ-AD-

004/2008

ADQUISICION DE MATERIALES INDUSTRIALIZADOS PARA LA CONSTRUCCION

DE 122 UNIDAD BASICA DE VIVIENDA EN ZONA DE ALTA Y MUY ALTA

MARGINACION, EN VARIAS LOCALIDADES DE LOS MUNICIPIOS: COMPOSTELA

(23 ACCIONES), HUAJICORI (25 ACCIONES), IXTLAN DEL RIO (19 ACCIONES),

SANTA MARIA DEL ORO (10 ACCIONES), TECUALA (20 ACCIONES) Y XALISCO

(25 ACCIONES); EN EL ESTADO DE NAYARIT

$2,308,199.39
10 DE SEPTIEMBRE DE 

2008

8 DE NOVIEMBRE DE 

2008

CENTRO DE ABASTO PARA 

CONSTRUCCIONES, S. A. DE C. V.

005
IPROVINAY-ADQ-AD-

005/2008

ADQUISICION DE BLOCK DE JALCRETO 10X14X28 CMS, PARA LA

CONSTRUCCION DE 122 UNIDAD BASICA DE VIVIENDA EN ZONA DE ALTA Y

MUY ALTA MARGINACION, EN VARIAS LOCALIDADES DE LOS

MUNICIPIOS:COMPOSTELA (23 ACCIONES), HUAJICORI (25 ACCIONES), IXTLAN

DEL RIO (19 ACCIONES), SANTA MARIA DEL ORO (10 ACCIONES), TECUALA (20

ACCIONES) Y XALISCO (25 ACCIONES); EN EL ESTADO DE NAYARIT

$752,077.92
10 DE SEPTIEMBRE DE 

2008

8 DE NOVIEMBRE DE 

2008

PREFABRICADOS ROBLES GARCIA 

S.A. DE C.V.

006
IPROVINAY-ADQ-AD-

006/2008

ADQUISICION DE MATERIALES PETREOS, PARA LA CONSTRUCCION DE 122

UNIDAD BASICA DE VIVIENDA EN ZONA DE ALTA Y MUY ALTA MARGINACION,

EN VARIAS LOCALIDADES DE LOS MUNICIPIOS: COMPOSTELA (23 ACCIONES),

HUAJICORI (25 ACCIONES), IXTLAN DEL RIO (19 ACCIONES), SANTA MARIA DEL

ORO (10 ACCIONES), TECUALA (20 ACCIONES) Y XALISCO (25 ACCIONES); EN

EL ESTADO DE NAYARIT

$327,956.31
10 DE SEPTIEMBRE DE 

2008

8 DE NOVIEMBRE DE 

2008

CENTRO DE ABASTO PARA 

CONSTRUCCIONES, S. A. DE C. V.

007
IPROVINAYA-ADQ-AD-

007/2008

ADQUISICION DE MATERIALES INDUSTRIALIZADOS PARA LA CONSTRUCCION

DE 10 VIVIENDAS TROPICALES EN LA LOCALIDAD DE PALMAR DE CUAUTLA,

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT

$674,099.07
12 DE SEPTIEMBRE DE 

2008

21 DE SEPTIEMBRE 

DE 2008

CENTRO DE ABASTO PARA 

CONSTRUCCIONES, S. A. DE C. V.

SISTEMA DE INFORMACION Y CONTROL DEL INSTITUTO PROMOTOR DE LA VIVIENDA DE NAYARIT

REPORTE GENERAL DE ADQUISICIONES CONTRATADAS 2010

REPORTE GENERAL DE ADQUISICIONES CONTRATADAS

DIRECCION GENERAL DE NORMATIVIDAD
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SISTEMA DE INFORMACION Y CONTROL DEL INSTITUTO PROMOTOR DE LA VIVIENDA DE NAYARIT

REPORTE GENERAL DE ADQUISICIONES CONTRATADAS 2010

REPORTE GENERAL DE ADQUISICIONES CONTRATADAS

DIRECCION GENERAL DE NORMATIVIDAD

008
IPROVINAYA-ADQ-AD-

008/2008

ADQUISICION DE BLOCK DE JALCRETO PARA LA CONSTRUCCION DE 10

VIVIENDAS TROPICALES EN LA LOCALIDAD DE PALMAR DE CUAUTLA,

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT

$177,109.20
12 DE SEPTIEMBRE DE 

2008

21 DE SEPTIEMBRE 

DE 2008

PREFABRICADOS ROBLES GARCIA 

S.A. DE C.V.

009
IPROVINAYA-ADQ-AD-

009/2008

ADQUISICION DE MATERIALES PETREOS PARA LA CONSTRUCCION DE 10

VIVIENDAS TROPICALES EN LA LOCALIDAD DE PALMAR DE CUAUTLA,

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT

$72,216.21
12 DE SEPTIEMBRE DE 

2008

21 DE SEPTIEMBRE 

DE 2008

CENTRO DE ABASTO PARA 

CONSTRUCCIONES, S. A. DE C. V.

010
IPROVINAY-ADQ-LP-

2008/010

ADQUISICION DE MATERIALES INDUSTRIALIZADOS PARA LA CONSTRUCCION

DE 420 UNIDADES BASICAS DE VIVIENDA RURAL EN LOS MUNICIPIOS DE

ACAPONETA (5ACC.), AHUACATLAN (5 ACC.), AMATLAN DE CAÑAS (5 ACC.),

BAHIA DE BANDERAS (8 ACC.), COMPOSTELA (47 ACC.), HUAJICORI (26 ACC.),

IXTLAN DEL RIO (10 ACC.), JALA (10 ACC.), ROSAMORADA (60 ACC.), RUIZ (12

ACC.), SAN BLAS (23 ACC.), SAN PEDRO LAGUNILLAS (14 ACC.), SANTA MARIA

DEL ORO (30 ACC.), SANTIAGO IXCUINTLA ( 43 ACC.), TECUALA (35 ACC.),

TEPIC (47 ACC.), TUXPAN (25 ACC.) Y XALISCO (15 ACC.) EN EL ESTADO DE

NAYARIT

$11,992,115.44
27 DE OCTUBRE DE 

2008

25 DE DICIEMBRE DE 

2008

VIGUETA Y FIERRO DEL NAYAR 

S.A. DE C.V.

011
IPROVINAY-ADQ-LP-

2008/011

ADQUISICION DE BLOCK DE JALCRETO PARA LA CONSTRUCCION DE 420

UNIDADES BASICAS DE VIVIENDA RURAL EN LOS MUNICIPIOS DE ACAPONETA

(5ACC.), AHUACATLAN (5 ACC.), AMATLAN DE CAÑAS (5 ACC.), BAHIA DE

BANDERAS (8 ACC.), COMPOSTELA (47 ACC.), HUAJICORI (26 ACC.), IXTLAN

DEL RIO (10 ACC.), JALA (10 ACC.), ROSAMORADA (60 ACC.), RUIZ (12 ACC.),

SAN BLAS (23 ACC.), SAN PEDRO LAGUNILLAS (14 ACC.), SANTA MARIA DEL

ORO (30 ACC.), SANTIAGO IXCUINTLA ( 43 ACC.), TECUALA (35 ACC.), TEPIC (47

ACC.), TUXPAN (25 ACC.) Y XALISCO (15 ACC.) EN EL ESTADO DE NAYARIT

$2,568,278.90
27 DE OCTUBRE DE 

2008

25 DE DICIEMBRE DE 

2008
ING. ELOY VELAZQUEZ CARRILLO

012
IPROVINAY-ADQ-LP-

2008/012

ADQUISICION DE MATERIALES PETREOS PARA LA CONSTRUCCION DE 420

UNIDADES BASICAS DE VIVIENDA RURAL EN LOS MUNICIPIOS DE ACAPONETA

(5ACC.), AHUACATLAN (5 ACC.), AMATLAN DE CAÑAS (5 ACC.), BAHIA DE

BANDERAS (8 ACC.), COMPOSTELA (47 ACC.), HUAJICORI (26 ACC.), IXTLAN

DEL RIO (10 ACC.), JALA (10 ACC.), ROSAMORADA (60 ACC.), RUIZ (12 ACC.),

SAN BLAS (23 ACC.), SAN PEDRO LAGUNILLAS (14 ACC.), SANTA MARIA DEL

ORO (30 ACC.), SANTIAGO IXCUINTLA ( 43 ACC.), TECUALA (35 ACC.), TEPIC (47

ACC.), TUXPAN (25 ACC.) Y XALISCO (15 ACC.) EN EL ESTADO DE NAYARIT

$1,480,650.30
27 DE OCTUBRE DE 

2008

25 DE DICIEMBRE DE 

2008

MARIA GUADALUPE TIZNADO 

GOMEZ
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